frequenter repetitis stabilire fortius et firmius communire:

et ne (quod absit) ineisdem nostris ordinationibus et statutis,

sicut in aliis jam vidimus accidere, dolus aut fraus fiat in

future, hac edictali et in perpetuum valitura lege in omnium

statutorum nostrorum fine, Statuimus, ordinamus, et volumus,

ac sub poena anathematis et indignationis omnipotentis Dei

arctius prohibemus, ne quis praepositus, aut quivis sociorum, aut

scholarium, dicti nostri Regalis Collegii, cujuscunque gradus,
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conditionis, status, scientise, facultatis, aut officii, extiterit,

pro sua voluptate, odio, seu aliqua causa vol occasione qua-

cunque, quicquam ordinationum et statutorum nostrorum,

sensui nostrse intentionis, ut prsemittitur, contrarium vel

adversum, interpretatione excitante sinistra, aut quocunque

suadente colore, arte, vel ingenio, occasione data, procurata,

aut etiam exquisita, affirmet, construat, vel defendat, quo-

vis alio modo, per se vel alium quemcunque, aliter quam nos-

trae intentionis existit construi, interpretari, seu etiam affir-

mari, ex quacunque causa procuret. Si quis vero, antiquo sua-

dente serpente, quicquam contra prcemissa verbo vel facto

pertinaciter prsesumpserit attentare, a dicto nostro Regali

Collegio, si super hoc per testes idoneos convictus fuerit, tan-

quam in hac parte perjurus, sine spe regressus penitus exclu-

datur : poenis aliis in hoc casu superius irrogatis in suo

robore nihilominus permansuris. Volumus nihilominus, quod

non obstantibus hujusraodi nostris ordinationibus et statutis

factis, ut praemittitur, in posterumve fiendis, aut aliis non ob-

stantibus quibuscunque, nobis pro tempore nostro libera sit

facultas prsesentibus nostris ordinationibus et statutis ad-

dendi, ipsas ac etiam ipsam in toto vel in parte tollendi,

diminuendi, vel mutandi, declarandi, vel interpretandi, cor-

rigendi, et de novo alia ordinandi, ac cum eisdem et super

eisdem et contra eas dispensandi toto tempore vitfe nostrse.

Tenore etiam prsesentium, statuimus, ordinamus, et volumus,

quod nullo modo nee ullo tempore liceat alicui hseredum vel

successorum nostrorum regum Anglife, seu Lincolniensi

episcopo qui pro tempore fuerit, aut alicui alteri archiepis-

copo sive episcopo cuicunque, postquam disponente Domino

subtracti fuerimus ab hac luce, neque prseposito aut sociis

ejusdem Regalis Collegii, qui nunc sunt vel in futurum erunt,

collegialiter, communiter, vel divisim, nee alicui alteri cujus-